

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหัวควน-คลองเสียว หมู่ที่ ๑๗ ตำบลทุ่งหลวง
อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๑,๗๕๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป) โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๔๐
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า ๓,๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้าย
โครงการ รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑ และแบบเทศบาลตำบล
ทุ่งหลวงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๗๕๖,๒๐๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๙.๐๐-๒๙.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๙.๐๐-๒๙.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔,แบบ ป.ร.๕) งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนตุลาคม ๒๕๖๔
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนตุลาคม ๒๕๖๔
 - ๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชุมพรเดือนตุลาคม ๒๕๖๔
 - ๖.๗ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนกันยายน ๒๕๖๔
 - ๖.๘ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจักรพงษ์ สุริยัน ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล
 - ๗.๒ นายสุริยาวัธ ทัพพุน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายสมใจ ชัยประดิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหัวควน-คลองเสียว (เทศบัญญัติ 65)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,7 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 540.00 ม.
ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.25 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15-พ.ย.-64

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,756,205.29	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,756,205.29	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยห้าบาทถ้วน)	1,756,205.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.540 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,252,231.48 บาท ตร.ม.ละ 542.04 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 631/2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายจักรพงษ์ สุริยัน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางกรรณิกา ชัยเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุริยาวัชร ทัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ สำเนาถูกต้อง

(นายดุสิต ไต่แอ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ
(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)
นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยควน-คลองเสียว (เทศบัญญัติ 65)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,7 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

15-พ.ย.-64

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบมา)	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3607	2.35	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	3,240.00	15.50	50,220.00	1.3607	21.09	68,334.35
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นหินคลุกหนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.		11.36	-	1.3607	15.46	-
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	162.00	377.63	61,176.06	1.3607	513.80	83,242.26
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,240.00	300.07	972,226.80	1.3607	408.31	1,322,909.01
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	60.00	178.07	10,684.20	1.3607	242.30	14,537.99
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	264.00	91.54	24,166.56	1.3607	124.56	32,883.44
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	540.00	92.93	50,182.20	1.3607	126.45	68,282.92
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	40,500	464.08	18,795.24	1.3607	631.47	25,574.68
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	18.33	290.00	5,310.00	1.3607	394.60	7,233.07
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	117.80	290.00	34,162.00	1.3607	394.60	46,484.23
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	10.00	1,950.33	19,503.30	1.3607	2,653.81	26,538.14
	5.2 งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- Ø 0.80 เมตร	งาน	1.00	4,148.15	4,148.15	1.3607	5,644.39	5,644.39
6	งานจราจรสงเคราะห์	งาน	1.00	4,148.15	4,148.15	1.3607	5,644.39	5,644.39
	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ-1 ไฟกระพริบ	ชุด	1.00	17,020.00	17,020.00	1.3607	23,159.11	23,159.11
	6.2 ป้ายจราจรแบบ บ - 43	ชุด	1.00	2,810.00	2,810.00	1.3607	3,823.57	3,823.57
	6.3 ป้ายจราจรแบบ ต-9	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3607	4,054.89	4,054.89
	6.4 ป้ายจราจรแบบ ต-10	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3607	4,054.89	4,054.89
	6.5 ป้ายจราจรแบบ ต-75	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3607	4,054.89	4,054.89
	6.6 ป้ายจราจรแบบ ต-76	ชุด	2.00	2,480.00	4,960.00	1.3607	3,374.54	6,749.07
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								1,756,205.29

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,291,458.36

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000